O Marianna Medzara (Coniuga) Remond aures nam
posteriorum Ad officium gressu Castren Capitano Remond
ex tunc receptu supradictis quo ad reddens spectat mediane
semper in primo utonit terno tangim peremptis stare cum
parere reddere reddis et tunc hunc Invenio gressu satis
facere ac omne radicate pati debet et tunc hunc gressu
suos hunc ad ead an inscribit obligat gressu et Re
ligua ten barq ex super in ad finem.

Cadem eodem Quietat et Cedit

150a

Comparens cum Crum officio et actibus Castren Capitano
Remond Erosa Felicianna de Boratyn Eros Alber
Sigismundi Bndri noli Constat hunc cum eige marito
huius in tunc Coniugali per hunc a hunc et hunc ad
in facta reddens Constat hunc mente et hunc ex hunc
in dicta hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
competens reddens. Eros res hunc hunc Castren Capitano
Remond quo ad actus gressu attinet hunc hunc ac hunc
nisi hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
ipso Eros Raphaelem Ashmanichii eiusque portis de
Causis et actibus in facta Eros quia prima de hunc
eius tenente Remond hunc reddens eius Eros Ash
manichii noli occupatio hunc hunc hunc hunc hunc
portis Summa septem Millia hunc hunc hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
tam suam hunc hunc Eros Raphaelem Ashmanichii
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
invenit hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
Judicia Tribus Regni Lublin deus hunc hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
off Castren Remond hunc hunc reddens ab hunc hunc hunc
Eros Raphaelem Ashmanichii hunc hunc hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
Tribus Regni Lublin deus hunc hunc hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
paterna Eros Bilonia et hunc hunc hunc hunc hunc

Loreti Lumanum, ubi tenentur in Decretis eorundem Publicis ex
 cessum ab actu Decretis illis in sex septimanis pro
 curat officio p[ro]curatoris Curie Bremensis repositus et sub
 tum et non aliter Contraveniens ratione Non solent
 summas Mille Septingentorum floren[ti] sibi recognoscit
 Enochi Caspari Aschmanni et alii Territorii Bremensis
 interdicti esse regnum etiam potestatis Junis sup[er] eisdem
 Enochi Raphaeli Aschmanni in Terris remissionis eius
 officii Caspari Bremensis et in eisdem non solent
 seu Lipowice adiudicant atque in eisdem bonis. Enochi Aschmanni
 sibi sibi sibi recognoscit in vim emanationis bonorum
 sibi summi ead[em] Mille Septingentorum floren[ti] sibi onerant
 uniuersis. Tertio non solent penam eorundem Decretis in
 illis circa agitur quibus causa ex remissione officii
 factis sibi recognoscit adiudicant eorundem Decretis Publicis atque p[ro]curatoris
 et Contraveniens in se delictis latior ad officium et iudicium
 eorum Caspari Bremensis instituit et promittit se
 non lucris fluen[ti]s vadybz duplicat[ur] totis proventus
 antea et subsequens in ysa causa subiectum tam
 penam tantum eandem publicationem atque penam factam
 prolati iudicium quietat et liberam perpetuo pro
 ueniat causas factas proventus Contraveniens sa
 nitos eandem publicationem in toto et per omnia Caspari Mu
 tificat et annihilat sibi et suis p[ro]p[ri]is non quibus
 penam imponendo silentium. Tandem eadem re
 que Enochii Bresnensi eisdem Enochii Raphaeli Aschmanni
 et alii ipsorum p[ro]curatoris de supra Decretis iudicium in
 Lublini de actu in Lublini sabato ante festum San
 cti Petri et Pauli Ap[osto]lorum in Anno Mille sex cen
 tesimo quinquagesimo quarto p[ro]lat[ur] atque p[ro]curatoris
 et supra Contraveniens ad factas summas sibi re
 gnoscit adiudicant sese referens atque summas supra
 sibi recognoscit ad iudicant et bona supra dicitur
 die seu Lipowice afficiet tam ipsa bona supra et in
 sibi summas factas adiudicant onerant cum parati
 eius die facta atque bona introitu possessione in huc
 usque p[ro]curatoris Contraveniens atque tutione eui chone
 ex regione et dote sui regit[ur] suoz Successum tan
 tum modo et non ultra cum omni quibusque iure dominio

027

759

ae. iuauis Compensatio et gratificatio Cum, ab eis & Singulis
 p[ro]p[ri]et[ar]iis Iuris eccl[esi]e atq[ue] Decret[is] q[ui]bus punctum condonatur p[ro]
 eis clausulis uel uelut vadii ligaments ac nexibus.
 in vno d[omi]n[io] Summas quoz Supra[m]m & vno nom
 Summis eisd[em] onerant v[er]u[m]q[ue] quietib[us] quietib[us] redd
 tur. emolumenta Commoda obventiones ut teneat[ur] et
 p[ro]p[ri]et[ar]iis q[ui]bus v[er]u[m]q[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis Iuris doming p[ro]p[ri]et[ar]iis
 ac Alquis Compensatio et gratificatio p[ro] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[ab]it[us]
 p[ro]p[ri]et[ar]iis aut quozq[ue] alio reseruat[ur] seu ex v[er]u[m]q[ue] v[er]u[m]
 p[ro]p[ri]et[ar]iis v[er]u[m]q[ue] & Singula p[ro]p[ri]et[ar]iis recognem Conuincione
 ac e[st] v[er]u[m]q[ue] Domexnane et de facto Enos[is] Capitul[is]
 Askmanicki ei[us]q[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis (Accepta ab ipso q[ui] m[er]it[is]
 plenaria et sufficienti Satisfactione) cepit et condonavit
 p[ro]p[ri]et[ar]iis ad id et condonavit q[ui]bus omnes & integrit[er]
 p[ro]p[ri]et[ar]iis lib[er]is & p[ro]p[ri]et[ar]iis Semens. in p[ro]p[ri]et[ar]iis e[st] Enos[is] R[ati]
 p[ro]p[ri]et[ar]iis Askmanicki & Sionary h[ab]it[us] ei[us] p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 v[er]u[m]q[ue] translatit transfudit et incorporavit v[er]u[m]q[ue]
 trans fere transfudit et in corporat[ur] q[ui]bus in p[ro]p[ri]et[ar]iis
 ut e[st] Summas. et bona Summis eisd[em] onerata q[ui]bus
 v[er]u[m]q[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis recognem Cepta Domexnane et de facto e[st]
 p[ro]p[ri]et[ar]iis Enosa Brezinsha q[ui]bus Enos[is] Askmanickiles
 Romanis h[ab]it[us] v[er]u[m]q[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis v[er]u[m]q[ue] q[ui]bus v[er]u[m]q[ue] v[er]u[m]q[ue]
 nem & actuali p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis q[ui]bus v[er]u[m]q[ue] v[er]u[m]q[ue]
 compensat[ur] e[st] h[ab]it[us] v[er]u[m]q[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis Ceptanamus elegit
 in p[ro]p[ri]et[ar]iis v[er]u[m]q[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis Enos[is]
 Askmanicki de eis p[ro]p[ri]et[ar]iis hoc v[er]u[m]q[ue] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]et[ar]iis Sum
 mas ac bona Summis eisd[em] onerata q[ui]bus v[er]u[m]q[ue] v[er]u[m]q[ue]
 p[ro]p[ri]et[ar]iis recognem transfusa Cum v[er]u[m]q[ue] e[st] v[er]u[m]q[ue] v[er]u[m]q[ue]
 et v[er]u[m]q[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis teneat[ur] h[ab]it[us] et possidet[ur] illib[us] quiete
 & p[ro]p[ri]et[ar]iis v[er]u[m]q[ue] v[er]u[m]q[ue] ac ad v[er]u[m]q[ue] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] v[er]u[m]q[ue]
 quozq[ue] v[er]u[m]q[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis lib[er]is & p[ro]p[ri]et[ar]iis Conuincendi
 q[ui]bus h[ab]it[us] originalis et v[er]u[m]q[ue] h[ab]it[us] inde Compleuente
 q[ui]bus eccl[esi]e et transf[er]re v[er]u[m]q[ue] Debet[ur] et tenebitur
 v[er]u[m]q[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis Enosa Brezinsha v[er]u[m]q[ue] ac nos h[ab]it[us]
 v[er]u[m]q[ue] h[ab]it[us] h[ab]it[us] q[ui]bus Summis q[ui]bus p[ro]p[ri]et[ar]iis
 h[ab]it[us] & h[ab]it[us] h[ab]it[us] v[er]u[m]q[ue] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
 in v[er]u[m]q[ue] v[er]u[m]q[ue] obligat. q[ui]bus p[ro]p[ri]et[ar]iis de eis h[ab]it[us] v[er]u[m]q[ue]
 Cepta Summis ac bonis Summis eisd[em] onerata q[ui]bus

missis qz oribus qz ab actis & non eorum oia ab omni et
 quam impetone iura quicunqz personis. Cuius curia Con
 donis huius & sex. Cuius existet ex re pona & vocacione
 recognoscitur iuris. Sicut facimus modo. Non vna ex omni
 in omni iudicis officio legi semper tunc quibus opus fuerit
 non dependere a iudice ut reddere & glubere eadem magis
 cam. pons reddere. Ne non hoc ut dicitur a h. Summus de bonis
 demum & factis onerata qm sag vna qz ab trans fusa ab aliis
 in genere iuris & Insignitatis pns itz & posensqz. Suprad
 qz oia. Cuius. Cuius personam modo suprad. Cuius
 ex re pona & vocacione sui regalis pns. necno tunc modo
 & non vna facta & facient. Nam etiam a quibusqz. Cuius
 ead qz oia in iudicis dimittant. Cuius deniqz. Cuius
 pns & ab aliis quibusqz in quibusqz pns & qz dicitur
 dependens & in quibusqz iudicis & officio Regni. Cuius
 neqz ac sup. Cuius itz ex re pona & vocacione sui reo
 qz & sui. Cuius tantis modo & non ultra pns & per
 oia & exandare & glubere inuadaz & libera semper
 facere ac vna Insignitatis & factam. Cuius officio qz admittam
 in fundis bonis & factis qz Conduens of dicitur & h. pns
 vna & vna. Cuius dicitur & officio requiritur. Non denegare imo
 debet & tenetur ead libere dare & effecti admittere
 dataz & admittam ead pns & vna. Cuius qz oia
 qz trans fusa qz modo tam pns qz pns qz
 vna submissa. Cuius nati pns non. Cuius
 adi mere ipis. Cuius sui & qz pns in qz missis oribus
 qz trans fusa. Nullo modo iniuria ita ut hoc ut dicitur
 qz Summas ac bona Summis ead onerata qz missis
 oia qz vna id. Cuius Cuius pns. Cuius pns
 quiete & pns qz. Insignitatis Cuius qz. Cuius
 habere & possidere queat & pns. Cuius vna
 mis suprad in Decretis ead. Cuius ex pns. Cuius
 Cuius pns ead & ead regnem. Cuius illis. Cuius
 Cuius pns. Cuius aut ipis pns & non completus qz missis
 vna & singulis tunc in pns qz in toto tunc quibusqz opus
 fuerit ac soluent. Cuius pns. Cuius qz vna modo
 qz missis ac soluent. Cuius ac re aliqui pns & qz
 non completa. Cuius Cuius ex re pns. Cuius
 Cuius

Enosa Bnerischi Lue Milt popen Ad Instanciam
Privati Enosi Ashmanichi Cessionarij sui Lue ipso pope
vost Ad offi. Genl Casted Capitad Cremischi et hinc
Adi suprat quo ad respondet spectat mediane temp
in primo litore semo tanjm peremptio stare iuri patrie
rendere radia facta hinc Inscrone pteu satis faere
ac omne iudicat pat debet et tenetur legat sub
Successor ad ead ord inscribit et obligat ptes Mum
ferum et cetera scribantur ex pmo ad finem.

Cadem eosdem Quietat

Comparent pnti Gram offi. et alio ptes Casted
Capitad Cremischi Enosa Felicina de Bontyn
primam sibi Enos Adami Ashmanichi ad ptes
vero secundam Nuptiam Enos Alberndis mundi
Bnerischi Consort hinc cum eius marit sui vt
Tutori coniugali psonati asua et vltimo ad infra
regnda Consensu Lona mere exogit exat a semel
inditj duntj duntj duntj duntj duntj duntj duntj
peseq reuere pnti vero Jurisdon Casted Capitad
Cremischi quo ad usq ptes abiret, sed duntj duntj
boni tunc gnto citat vltimo et plene incorporat ad suby
aed palat libere putat ut ptes ptes recognuit. Quia
ipsa Enos Alexandri non et Jacobum Ashmaniche
pnti ad Enos Adami Ashmanichi primi Nuptiam
recognit Marit filio et Successor hinc atq Enos Jaco
bum Ashmanichi patrum et com pnti de Inscrone
nibz temetub Cremischi hinc prima quid p ptes ad Enos
Adamu Ashmanichi pnti hinc reuere Marit Super
Summam Otto Millia flur ptes hinc p ptes
Enos Jacobu Ashmanichi pnti hinc reuere Super
Summam Mille Septingentum flur pnti facta et re
cognit Nec non de Summis ipse Suprat hinc tam
Otto Milliam quam Mille Septingentum flur pnti
atq de Caups et actione ad pnti Enos Jacobu et
Alexandru Ashmanichim quod Enos Jacobu Ashma
nichi Patres non solum Summas pnti vtramq

B
+